
 

 

 

 
Prot. n. 559 
del 03/03/2025 
Tit. / Cl. III/5 
Fasc. 2025-III/5.1 
decreto n. 24/2025 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa 
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice Master 

 
VISTO  il D.R. n. 2488 del 18.07.2014, “Regolamento dei Master Universitari e Short Master 

Universitari, parzialmente modificato ed integrato dal D. Dec. n. 905 del 6.09.2019; 
VISTO  il D.R. n. 4611 del 17.12.2024, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione 

allo Short Master Universitario in “L’impresa responsabile: nuovi strumenti e 
competenze per la sostenibilità”, per l’a.a. 2024/2025, attivato presso il 
Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’impresa di questa Università; 

RITENUTO  di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’ammissione; 
CONSIDERATO che le riunioni della Commissione esaminatrice potranno svolgersi anche con 

procedura a distanza, utilizzando lo strumento della videoconferenza; 
ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità dei proff. Fabrizio Flavio Baldassarre, Giovanni 

Lagioia, Lucrezia De Cosmo, Giovanna Mastrodonato e Teodoro Gallucci; 
 

DECRETA 
 

E’ nominata la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione allo Short Master 
Universitario in “L’impresa responsabile: nuovi strumenti e competenze per la sostenibilità”, per 
l’a.a. 2024/2025, attivato presso il Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’impresa - 
Università degli Studi di Bari Aldo Moro, che risulta così composta: 
 
PRESIDENTE: Prof. Fabrizio Flavio Baldassarre; 
COMPONENTE: Prof. Giovanni Lagioia;      
COMPONENTE: Prof.ssa Lucrezia De Cosmo. 
 
SUPPLENTI:  Prof.ssa Giovanna Mastrodonato;  
    Prof. Teodoro Gallucci. 

Il Sostituto del Direttore  
Prof.ssa Adelaide Quaranta 

 
                                                                                                                          
 

      
 
 
 
 


		2025-03-03T12:59:49+0100




